ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte contrato,
conforme abaixo discriminado:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023 - CONTRATO Nº 072/2023 –
CONTRATADA: ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 00.072.182/0001-06,
representada neste ato pelo Sr. IRINEU ROSSI, brasileiro, empresário, inscrito no
CPF sob nº 487.939.650-87 e RG nº 1032281568 SSP/RS. OBJETO: AQUISIÇÕES
DE MATERIAL HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE LUIS CORAZZA DO MUNICÍPIO DE ALTO
ALEGRE/RS.  Será pago o valor total de R$ 10.714,73 (dez mil setecentos e
quatorze reais com setenta e três centavos). Assinado em 14 de Agosto de 2023,
com validade até 31 de Dezembro de 2023.

Alto Alegre/RS, 14 de Agosto de 2023.

AVELINO SALVADORI
PREFEITO MUNICIPAL